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004 FORTAMUN

$2,400,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,400,000.00 $0.00

$2,400,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,400,000.00 $0.00

$2,400,000.001130   Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,400,000.00 $0.00

$2,400,000.001131   Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,400,000.00 $0.00

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,771,101.55 $163,800.01 $0.00 $163,800.01 $0.00 $1,607,301.54 $163,800.01 $163,800.01$1,771,101.55 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
DE REPARACIÓN

$1,695,451.46 $88,149.92 $0.00 $88,149.92 $0.00 $1,607,301.54 $88,149.92 $88,149.92$1,695,451.46 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $1,695,451.46 $88,149.92 $0.00 $88,149.92 $0.00 $1,607,301.54 $88,149.92 $88,149.92$1,695,451.46 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $1,695,451.46 $88,149.92 $0.00 $88,149.92 $0.00 $1,607,301.54 $88,149.92 $88,149.92$1,695,451.46 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $75,650.09 $75,650.09 $0.00 $75,650.09 $0.00 $0.00 $75,650.09 $75,650.09$75,650.09 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $75,650.09 $75,650.09 $0.00 $75,650.09 $0.00 $0.00 $75,650.09 $75,650.09$75,650.09 $0.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $75,650.09 $75,650.09 $0.00 $75,650.09 $0.00 $0.00 $75,650.09 $75,650.09$75,650.09 $0.00

$6,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $13,754,410.75 $3,661,988.30 $0.00 $3,661,988.30 $0.00 $10,092,422.45 $3,661,988.30 $3,661,988.30$7,754,410.75 $0.00

$6,000,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $9,720,209.75 $2,355,159.30 $0.00 $2,355,159.30 $0.00 $7,365,050.45 $2,355,159.30 $2,355,159.30$3,720,209.75 $0.00

$6,000,000.003110   Energía eléctrica $9,720,209.75 $2,355,159.30 $0.00 $2,355,159.30 $0.00 $7,365,050.45 $2,355,159.30 $2,355,159.30$3,720,209.75 $0.00

$6,000,000.003111   Energía eléctrica $9,720,209.75 $2,355,159.30 $0.00 $2,355,159.30 $0.00 $7,365,050.45 $2,355,159.30 $2,355,159.30$3,720,209.75 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $446,600.00 $446,600.00 $0.00 $446,600.00 $0.00 $0.00 $446,600.00 $446,600.00$446,600.00 $0.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y
herramientas

$446,600.00 $446,600.00 $0.00 $446,600.00 $0.00 $0.00 $446,600.00 $446,600.00$446,600.00 $0.00

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y
herramientas

$446,600.00 $446,600.00 $0.00 $446,600.00 $0.00 $0.00 $446,600.00 $446,600.00$446,600.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

$87.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87.00 $0.00 $0.00$87.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $87.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87.00 $0.00 $0.00$87.00 $0.00

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $87.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87.00 $0.00 $0.00$87.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,587,514.00 $860,229.00 $0.00 $860,229.00 $0.00 $2,727,285.00 $860,229.00 $860,229.00$3,587,514.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $3,587,514.00 $860,229.00 $0.00 $860,229.00 $0.00 $2,727,285.00 $860,229.00 $860,229.00$3,587,514.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $3,587,514.00 $860,229.00 $0.00 $860,229.00 $0.00 $2,727,285.00 $860,229.00 $860,229.00$3,587,514.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$2,219,518.82 $1,457,858.71 $0.00 $1,457,858.71 $0.00 $761,660.11 $1,457,858.71 $1,457,858.71$2,219,518.82 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,610,809.82 $1,400,149.71 $0.00 $1,400,149.71 $0.00 $210,660.11 $1,400,149.71 $1,400,149.71$1,610,809.82 $0.00

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $392,673.00 $367,431.58 $0.00 $367,431.58 $0.00 $25,241.42 $367,431.58 $367,431.58$392,673.00 $0.00
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$0.005111   Muebles de oficina y estantería $392,673.00 $367,431.58 $0.00 $367,431.58 $0.00 $25,241.42 $367,431.58 $367,431.58$392,673.00 $0.00

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $232,023.20 $232,023.20 $0.00 $232,023.20 $0.00 $0.00 $232,023.20 $232,023.20$232,023.20 $0.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $232,023.20 $232,023.20 $0.00 $232,023.20 $0.00 $0.00 $232,023.20 $232,023.20$232,023.20 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $986,113.62 $800,694.93 $0.00 $800,694.93 $0.00 $185,418.69 $800,694.93 $800,694.93$986,113.62 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $986,113.62 $800,694.93 $0.00 $800,694.93 $0.00 $185,418.69 $800,694.93 $800,694.93$986,113.62 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $551,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $551,000.00 $0.00 $0.00$551,000.00 $0.00

$0.005490   Otros equipos de transporte $551,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $551,000.00 $0.00 $0.00$551,000.00 $0.00

$0.005491   Otros equipos de transporte $551,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $551,000.00 $0.00 $0.00$551,000.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $57,709.00 $57,709.00 $0.00 $57,709.00 $0.00 $0.00 $57,709.00 $57,709.00$57,709.00 $0.00

$0.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de
refrigeración industrial y comercial

$57,709.00 $57,709.00 $0.00 $57,709.00 $0.00 $0.00 $57,709.00 $57,709.00$57,709.00 $0.00

$0.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de
refrigeración industrial y comercial

$57,709.00 $57,709.00 $0.00 $57,709.00 $0.00 $0.00 $57,709.00 $57,709.00$57,709.00 $0.00

$13,600,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $13,005,200.00 $7,006,474.24 $284,875.34 $7,006,444.55 $29.69 $5,998,755.45 $7,006,444.55 $7,006,444.55-$594,800.00 $0.00

$13,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $10,741,108.98 $4,742,383.22 $284,875.34 $4,742,383.22 $0.00 $5,998,725.76 $4,742,383.22 $4,742,383.22-$2,258,891.02 $0.00

$3,500,000.006120   Edificación no habitacional $3,500,000.00 $3,479,793.13 $20,206.87 $3,479,793.13 $0.00 $20,206.87 $3,479,793.13 $3,479,793.13$0.00 $0.00

$3,500,000.006121   Edificación no habitacional $3,500,000.00 $3,479,793.13 $20,206.87 $3,479,793.13 $0.00 $20,206.87 $3,479,793.13 $3,479,793.13$0.00 $0.00

$3,000,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de
agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000,000.00 $0.00

$3,000,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de
agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000,000.00 $0.00

$2,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de
urbanización

$1,892,182.76 $0.00 $257,258.56 $0.00 $0.00 $1,892,182.76 $0.00 $0.00-$107,817.24 $0.00

$2,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de
urbanización

$1,892,182.76 $0.00 $257,258.56 $0.00 $0.00 $1,892,182.76 $0.00 $0.00-$107,817.24 $0.00

$4,000,000.006150   Construcción de vías de comunicación $4,078,926.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,078,926.22 $0.00 $0.00$78,926.22 $0.00

$4,000,000.006151   Construcción de vías de comunicación $4,078,926.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,078,926.22 $0.00 $0.00$78,926.22 $0.00

$500,000.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500,000.00 $0.00

$500,000.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500,000.00 $0.00

$0.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $1,270,000.00 $1,262,590.09 $7,409.91 $1,262,590.09 $0.00 $7,409.91 $1,262,590.09 $1,262,590.09$1,270,000.00 $0.00

$0.006171   Instalaciones y equipamiento en construcciones $1,270,000.00 $1,262,590.09 $7,409.91 $1,262,590.09 $0.00 $7,409.91 $1,262,590.09 $1,262,590.09$1,270,000.00 $0.00

$600,000.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $2,264,091.02 $2,264,091.02 $0.00 $2,264,061.33 $29.69 $29.69 $2,264,061.33 $2,264,061.33$1,664,091.02 $0.00

$0.006220   Edificación no habitacional $2,264,091.02 $2,264,091.02 $0.00 $2,264,061.33 $29.69 $29.69 $2,264,061.33 $2,264,061.33$2,264,091.02 $0.00

$0.006221   Edificación no habitacional $2,264,091.02 $2,264,091.02 $0.00 $2,264,061.33 $29.69 $29.69 $2,264,061.33 $2,264,061.33$2,264,091.02 $0.00

$600,000.006290   Trabajos de acabados en edificaciones y otros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$600,000.00 $0.00
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trabajos especializados

$600,000.006291   Trabajos de acabados en edificaciones y otros
trabajos especializados

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$600,000.00 $0.00

$3,000,000.009000 DEUDA PÚBLICA $350,000.00 $0.00 $25,648.06 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00-$2,650,000.00 $0.00

$3,000,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

$350,000.00 $0.00 $25,648.06 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00-$2,650,000.00 $0.00

$3,000,000.009910   ADEFAS $350,000.00 $0.00 $25,648.06 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00-$2,650,000.00 $0.00

$3,000,000.009911   ADEFAS $350,000.00 $0.00 $25,648.06 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00-$2,650,000.00 $0.00

$25,000,000.00  FORTAMUN $31,100,231.12 $12,290,121.26 $310,523.40 $12,290,091.57 $29.69 $18,810,139.55 $12,290,091.57 $12,290,091.57$6,100,231.12 $0.00

$25,000,000.00  Total Final $31,100,231.12 $12,290,121.26 $310,523.40 $12,290,091.57 $29.69 $18,810,139.55 $12,290,091.57 $12,290,091.57$6,100,231.12 $0.00
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